Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Rangliste: Open Small 1 Sl
Richter: Eduard Andre Seite 1

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s Standardzeit: 70 sek. = Maximalzeit: 105 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 126 12033 Spengler Cornelia Merida Parson Russell AT Tannenhof 3761 4.2 0 0 0.00 0.00 v

2 127 11348 Byland Esther Zazou Toypudel ATE Microdogs 39.90 4.0 0 0 0.00 0.00 v

3 124 12084 Moser Jennifer Jamiro Papillon SKG Bischofszell 70.76 2.2 0 0 0.76 0.76 %

4 125 14451 HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua BCCS 80.08 2.0 0 1 10.08 15.08 sg
122 11871 Hunziker Alfred Sira Kleinpudel Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

123 11288 Gaudard Frédéric Ouifi jack russel Cyno Gruyeére 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

121 12014 Byland Esther Mala Zwergpudel ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

131
140
138
136
134
135
137
132
139
130
133

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10578
9876
10502
10438
8454
11000
9798
9434
8189
11001
9162

Mader Andrea
Rutschmann Romy
Schonert Monika
Reho Stella

Byland Esther
Rutschmann Romy
Uysal Cordula
Spengler Cornelia
Schittli Karin
Rutschmann Romy
Altherr Bea

Hund

Sharina
Jocelyne
Sunshine
Fiamma
Thay
SAN SU
Vico
Boni
Kylie
Jasmina
Cara

Rangliste: Open Small 2

Richter:

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Zwergpudel
Zwerg-Pudel
Yorkshire
Papillon
Zwergpudel
Zwerg-Pudel
Papillon
Shetland
Sheltie
Zwerg-Pudel
Podengo

Barbara Suter

Maximalzeit: 120 sek.
Verein Zeit
SPC 39.95
Schweiz. Pudel Club 41.48
Argovia Jolly Dogs 48.91
AT Seon Funny-Dogs 54.98
ATE Microdogs 41.45
Schweiz. Pudel Club 43.93
AT SkillyDogs 47.66
AT Big Paws 54.18
SSSC 40.89
Schweiz. Pudel Club 0.00
ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.5
4.3
3.7
3.3
4.3
4.1
3.8
3.3
4.4
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
4.98
0.00
0.00
0.00
4.18
0.00
0.00
0.00

OO0OPFrRrRORFrRFRPRPFPLOOOO
OO0OPFRPrPFPOOOOOOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
4.98
5.00
5.00
5.00
9.18
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:52 1/1



Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

142
149
147
148
146
141
143
144
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11240
6632
11100
7395
6684
9975
8105
8039

Dietsche Pernille
Jansen Marianne
Wegmann lIris
Woodtli Luise
Spengler Cornelia
Jansen Mariann
Rindlisbacher Doris
Mader Andrea

Hund

Vitality
Ingelina
Fietje
Quarto
Baldur
Louissa
Enya
Tyra

Rangliste: Open Small 3

Richter:

Standardzeit: 43 sek.

Rasse

Border Terrier
Sheltie
Mischling
Sheltie
Papillon
Sheltie
Bichon frisée
Zwergpudel

Barbara Suter

Maximalzeit:

Verein

Schweiz. Club fir
SSSC

ATE Microdogs
ATN Hasli-Flyers
AT Big Paws

SSSC

KV Werdenberg
Schweiz. Pudel Club

120 sek.
Zeit

37.24
40.93
44.25
46.43
38.03
49.39
63.39

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.8
4.4
4.1
3.9
4.7
3.6
2.8
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
1.25
3.43
0.00
6.39
20.39
0.00

OO0OOPFrOOoOO0oOOo
OOPFrPr OO0OO0OO0oOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
1.25
3.43
5.00
11.39
20.39
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:52 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Rangliste: Open Medium 1 M 1
Richter: Eduard Andre Seite 1

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s Standardzeit: 70 sek. = Maximalzeit: 105 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 94 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 49.32 3.2 0 0 0.00 0.00 v

2 95 20000 Surber Kathi Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 59.16 2.7 2 0 0.00 10.00 sg

92 10634 Bauer Daniela Lucky Chinese SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

93 12038 Meier Evi JJ Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

91 11931 Stutz Christine Shani Parson Russel ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 105 8946 Weibel Angela Sophie
2 102 8319 Addor Liliane Kylis
104 11581 Leuzinger René Finja
103 7359 Looser Martin Breena
101 7533 Pazienza llaria Bowie

Rangliste: Open Medium 2

Richter:
Standardzeit: 60

Rasse

Sheltie
Mini-Aussie
Sheltie
Sheltie
Mittelpudel

Barbara Suter

sek. Maximalzeit: 120 sek.

Verein

KV Einsiedeln

Amis du Chien du Val-
AT SkillyDogs

ATN Hasli-Flyers
ATE Microdogs

Zeit

47.89
51.90
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

3.8
3.5
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[N el
[eNeoNoN el

Total
Fehler

5.00
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Rangliste: Open Medium 3

Richter: Barbara Suter

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 4 m/s  Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 120 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 111 7850 Zurcher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 38.85
2 112 8779 Dietsche Pernille Knopf Border Terrier Schweiz. Club fur 40.53
3 113 10748 Pazienza llaria Luke Mittelpudel ATE Microdogs 46.94
4 115 6515 Addor Liliane Jaika Mini-Aussie Amis du Chien du Val- 52.32
114 8060 Habermacher Beat King Pudel ids-Race Team 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.6
4.4
3.8
3.4
0.0

M3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 5

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

000 000 v
000 000 v
1.94 694 sg
732 1732 g
0.00 000 el

ONO OO
[eNeN N eNe]

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

11658
11749
12258
11861
12323
11333
11879
10518
12026

A WN PR
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Sieber Patricia
Rilegg Annemarie
Biirgisser Herbert
Rauber Evelyne
Frei Bea

Bieri Thomas
Grossmann Chantal
Kirsche Martina
Stern Cornelia

Hund

Shania
Finja
Isy
Sky
Scout
Milish
Oukley
Mara
Noe

Rangliste: Open Large A

Richter:

Rasse

Australian
Kelpie Mix
Eurasier

Mini Aussie
Australian
Border Collie
Border Colly
Dalmatiner

Eduard Andre
Standardzeit: 70 sek.

Maximalzeit:

Verein

KV Einsiedeln
ids-Race Team
Schweiz. Club fur
HS Bassersdorf
ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs

KV Gebenstorf-Turgi

Working Kelpie VATH

105 sek.
Zeit

43.55
68.41
67.10
45.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.6
2.3
2.4
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OO0 WRrRHEFrOo
OO O0OO0OONEF OO

Total
Fehler

0.00
5.00
10.00
25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

22 11354
25 9921
23 11514
24 11778
21 9320
26 11383

A WN PR

Bertogg Bruno
Biirgisser Herbert
Frei Samira
Suter Barbara
Sachse Anita
Kleindt Anja

Hund

Shadow
Shira
Bijou
Eiwy
Whizzy
Smacks

Rangliste: Open Large 1
Richter: Eduard Andre

Standardzeit: 70 sek.

Rasse

Australian
Terveure
Border Collie
Border Collie
Sheltie
Australian

Verein

Argovia Jolly Dogs
Schweiz. Club fir
Sportteam Dog
Argovia Jolly Dogs
KV Embrach ZH
ATE Microdogs

Maximalzeit:

105 sek.
Zeit

37.82
4251
36.04
45.21
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.2
3.7
4.4
3.5
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OoORr oo
OOFr OoOoOo

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

1 42 8332 Chioditti Susanne Kes

2 45 6416 Pfenninger Sabine Champ

3 52 6223 Schaad Rita Eros

4 43 9594 Ruegg Annemarie Morris

5 44 11215 Hilfiker Roland Sam

6 46 8205 HochstrasserAlexandra Lin

7 47 11611 Dolder Sophie Kawali

8 41 10649 Rauber Evelyne Kyla

9 49 8953 Gandoy Francoise Falco
50 9335 Sutter Fredy Rino
48 8679 Engelhard Karin Alloween
51 7415 Leuzinger René Xanadu

Rangliste: Open Large 2

Richter: Barbara Suter

Standardzeit: 52 sek. Maximalzeit: 120 sek.

Rasse

Mischling
Mix
Australian
Border Collie
Border x
Border Collie
Border Collie
Irish Terrier
Toller
Lagotto
Langhaar
Border Collie

Verein

Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs
ids-Race Team
ids-Race Team
Argovia Jolly Dogs
BCCS

Amis du Chien du Val-
HS Bassersdorf

Amis du Chien du Val-
AT Dare Devils

AT Big Paws

AT SkillyDogs

Zeit

41.52
44.73
47.31
51.54
3941
49.18
45.69
59.10
51.54

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.3
4.0
3.8
3.5
4.6
3.7
3.9
3.0
3.5
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7.10
0.00
0.00
0.00
0.00

OO ONRFRPRPFPORFRPROOOO
OO0OO0ORrRPROFRPRPFPOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
12.10
15.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.03.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

73
84
82
83
80
74
86
72
77
75
78
76
85
71
81
79
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11026
11777
11101
5908
10214
6107
8939
9216
10059
9908
8171
10580
9577
10288
10844
9731

Ammann Nadine
Hilfiker Franziska
Wegmann lIris
Bonetti Mario
Addor Liliane
Hochstrasser Kurt
Kohli Susanna
Wegmann lris
Pfenninger Sabine
Blunschi Heidi
Kamer Andreas
Fischer Nicole
Meier Edith

Wyss Alina

Jorg Martin

Lehni Manuela

Hund

Fabel
Blade
Chili
Aidan
Kéza
Tiny
Xenia
Sam
Vio
Dyani
Sidney
Ace
Jazz
Shino
Sake
Nando

Rangliste: Open Large 3

Richter:

Standardzeit: 41 sek.

Rasse

Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Labrador
Mischling
Mix

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Labrador
Aussie
Labrador

Barbara Suter

Verein

SKBS

Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs

Amis du Chien du Val-

BCCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs
AT Big Paws

ATE Microdogs
SKG Bremgarten
KG Surental
ASCS

Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit:

120 sek.
Zeit

35.50
36.76
37.14
39.54
41.65
43.98
39.31
40.90
43.20
39.17
38.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

51
4.9
4.8
4.6
4.3
4.1
4.6
4.4
4.2
4.6
4.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.65
2.98
0.00
0.00
2.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00O WORrRFRPREFPLPOOOOOO
OO O0OO0OO0OONOOOOOOOOOoO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.65
2.98
5.00
5.00
7.20
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1
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